台州学院医药化工学院文件

台学院医化发〔2017〕7号

关于公布2017年院立学生科研项目评审结果的通知
根据《医药化工学院学生科研项目管理办法（试行）》（台学院医化发[2007]6号）文件精神，促进学生创新能力和实践能力的培养，经医药化工学院学生科研学术小组评审，同意《新型免疫抑制剂及其中间体的合成研究》等10个项目被列为开放创新科研重点项目，同意《抗癌药紫杉醇及其衍生物多西他赛药理及毒理性质的密度泛函研究》等15个项目被列为开放创新科研一般项目，现予以公布，研究期限从2017年3月至2018年3月。请各项目负责人认真做好项目管理工作，确保项目顺利实施和完成。
附件1：确立2017年院立学生科研重点项目10项；

附件2：确立2017年院立学生科研一般项目15项。
医药化工学院

2017年3月22日

附件1：2017年院立学生科研重点项目立项汇总(10项）
	序
	项目名称
	项目
负责人
	专  业
	项目组成员
	指导老师
	预期
成果
	起止
日期
	批准
经费

	1
	 新型免疫抑制剂及其中间体的合成研究
	陆甲第
	16制药工程
	甘婉儿
	邱方利
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	2
	基于酰腙修饰的掺杂型量子点对重金属离子的传感研究
	张慧
	15化师
	周晓琳,汪  丽,陆雪莹,杨菊花
	李芳、
贾文平
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	3
	硝基苯磺酸钠的固液相图绘制及其纯化研究
	卢巧君
	14化学工程与工艺
	王施婷,陈永飞,陈晶晶,曹丽娟
	李嵘嵘
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	4
	α，β-不饱和羰基化合物的亲核二氟甲基化反应研究
	李晨阳
	15化学工程与工艺
	马圆,倪洁,吴文瀚
	陈定奔
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	5
	基于机械力化学的选择性催化转移氢化反应研究
	牟佳玲
	15制药工程
	梁玲
	洪志
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	6
	中空核壳结构TiO2 微球的制备及光催化性能研究
	李灵佳
	15制药工程
	张金林,廉怡爽,陈武飞,惠子琪
	郑睿、
沈健芬
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	7
	卤代芳烃的选择性硅化反应研究
	孙超
	16制药工程
	魏楠
	姚武冰、
张斌
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	8
	河鲀毒素药理活性和热性质密度泛函研究
	吴林钢
	15化学工程与工艺
	张增侠,孙凯铖
	钟爱国
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	9
	地沟油基不饱和聚酯树脂的制备及性能研究
	张帅
	15材料化学
	戴斯诗,施宁娜,陈琦,吴琴萍
	沈健芬、
郑睿
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

	10
	甲卡西酮光谱性质的密度泛函模拟与指认
	王玉娜
	15化学工程与工艺
	钱彬,张海鹏,王奇
	钟爱国
	论文
	2017.3-
2018.3
	5000

附件2：2017年院立学生科研一般项目立项汇总(15项）
	序
	项目名称
	项目
负责人
	专  业
	项目组成员
	指导老师
	预期
成果
	起止
日期
	批准
经费

	1
	抗癌药紫杉醇及其衍生物多西他赛药理及毒理性质的密度泛函研究
	鲍晶莹
	15化学（师范）
	俞灵志,叶艳
	钟爱国
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	2
	“空气+”可变模块化气体净化装置
	陈红
	15高分子材料与工程
	鲍欢欢,卢巧君,叶荣聪,赵诗音
	李嵘嵘
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	3
	钯负载硼掺杂介孔碳材料在催化湿式氧化（CWAO）中的研究
	陈晶晶
	16化学工程与工艺
	蒋振彦,郑慈孝,钱凤鸣,卞昊
	李嵘嵘
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	4
	基于自然原子轨道电荷的取代苯甲酸pKa值预测
	卢文清
	15化学（师范）
	张慧,沈亚琴,许晶晶
	钟爱国
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	5
	对氨基苯磺酸的二元体系固液相平衡研究
	吕鑫
	14化学工程与工艺
	秦君,胡缘,陈红
	李嵘嵘
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	6
	铂掺杂的多孔镍材料的制备及其电化学性能测试
	莫张瑶
	14制药工程
	徐文祥,周艺,周健
	陈丹
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	7
	基于密度泛函活性理论的新型降糖药
SGLT2及其衍生物pKa值预报和测试
	彭自珍
	14化学师范
	王杰,游斌,肖紫雯
	钟爱国
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	8
	新型氟卤卡宾试剂的反应研究
	盛夏鑫
	14化学工程与工艺
	卢巧君,张肖雨,吕梦飞,叶文秀
	陈定奔
	研究报告
	2017.3-
2018.3
	500

	9
	多卤代吡啶与有机酚的偶联反应研究
	虞姜姜
	15化学（师范）
	黄相韵
	姚武冰 张斌
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	10
	多卤代吡啶的Suzuki-Miyaura反应研究
	黄相韵
	15化学（师范）
	虞姜姜
	姚武冰 张斌
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	11
	3,5-二甲基苯甲酸的固液相图绘制及纯化研究
	郑诗韵
	15高分子材料与工程
	蒋佳丽,蒋苏云,杨晓芳,胡浙丽
	张斌
	论文
	2017.3-
2018.3
	500

	12
	基于密度泛函活性理论的新型降糖药SGLK2溶解度预报和测定
	洪 琴
	15高分子材料与工程
	濮亚敏,胡俊逸,徐华剑
	钟爱国
	研究报告
	2017.3-
2018.3
	500

	13
	单取代乙硅烷交叉式构象稳定性本质的DFT研究
	李祖贵
	14高分子材料与工程
	窦文飞
	钟爱国
	研究报告
	2017.3-
2018.3
	500

	14
	单参数法估算取代苯胺的pKb值
	杨普曾
	15化学工程与工艺
	周文丽,李芙蓉,李晨阳
	钟爱国
	研究报告
	2017.3-
2018.3
	500

	15
	抗脑卒中病化合物ZL006光学活性密度泛函研究
	殷悦
	15化学工程与工艺
	杨普曾,周文丽,李芙蓉
	钟爱国
	研究报告
	2017.3-
2018.3
	500

主送：医药化工学院
抄送：
　台州学院医药化工学院办公室          2017年3月22日印发

PAGE
—1—